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E -it q E  mbart detyritnin pEi d e k l h  ti2 inkresave private t6 tij, bashkEshortitles dhe te EmijEve 
rnadbre, nE baze te Ligjit nr.9049, dat8 10.04.2003 "PZr deMarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detynmeve b c . i a r e  t6 W zgjedhurve dhe t5 disa nspungsve publike ", Ligjit w.9367, date 
07.04.2005 T8r  parandalimin e kolrfliktit tg interesaue n6 usbtrimin e Wsionwe publike", me 
ndryshimet epasqyruaran6 lidin nr.9475,datE 9,2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, d a ~  1 1.5.2006. 

Emri hti;sia 

I b -  . 

Funksioni I 
I 1 
Instituciclni dhe adresa 

Data e enkrimii nC 
funksionin qc kryen 

Data e dorPzimit 4; 
deklaratcs 

I 

NZ bad tZ pikEs 5 tE nena 14, tZ wit nr.9367, dati! 07.04.2005 "PEr paranddhin e 
kontliktit tE internave ni! ushtrimin e funManeve pabHkem, 

A u t o r i z a j :  

hspektaratid' e Lsrti! tE Dcklarlmlt dhe KoohKt  t; Pasariwe dhe personat e 
autorlzuar agsl Autoriteti FEr&gj5s - Znspektorli 1 PiiqgjithshErn i ILDKP-&, qG tE verifflcojnC 
n& ti! gjitba subjektet private a publike, brenda dhe jashtz vendit, lnteresat private dhe 
detyrimef; financiare, qt ekzistojn& aE emtr dhe pir UugarinE time, tis bashkhhortit l e ~  dhe ti! 
Emij Eve. 

D~kinrof se tE dhhaf  e pusqymum prej mejc u8 kiftZ dakumcni 
fm@ # v&etu dhs nuk kam dekc~ruar asgig qg nuk e d t g  e verletL 

A A 



N&e ky format &he i pamjaftuesh2m, vazhdoni t& plothni ne fotokopje E tij. 












